
PORTARIA N.º 18.220, DE 24/05/2022. 

 

 

ALTERA A PORTARIA N.º 17.665/2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º Alterar na Portaria n.º 17.665, de 20/08/2021, o período da licença 

para tratamento de saúde da servidora NILZA DE JESUS DE CARLE, Matrícula 3459, 

por motivo de aposentadoria, conforme Processo n.º 12.234/2020, a saber: 

 

   De: 12/09/2021 a 06/09/2022 

 

Para: 12/09/2021 a 30/04/2022 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de maio de 2022. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 




